
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO – PRPPGI 
Avenida José de Sá Maniçoba, s/n – Centro, Cx. Postal 252 CEP 56304-917 Petrolina-PE. 

Tel.: (87) 2101-6830  www.univasf.edu.br - e-mail: prppgi@univasf.edu.br 
   

            

Edital PRPPGI Nº 10/2024, de 12 de Junho de 2024 

Processo Seletivo de Discentes para Ingresso no  

Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal da Univasf 
 
 

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES  
 

O PPGCA da Universidade Federal do Vale do São Francisco no uso das atribuições legais estabelecidas 

pelo EDITAL PRPPGI Nº 10/2024, RESOLVE:  

DIVULGAR o resultado preliminar do deferimento das inscrições para o Processo Seletivo para ingresso de 

discentes no Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal em 2024.2.  

 
INSCRIÇÕES MESTRADO 

 

INSCRIÇÃO CPF CONDIÇÃO DA INSCRIÇÃO 

36253 861.556.635-64 Deferida 

36257 090.960.564-50 Deferida 

36260 083.435.104-88 Deferida 

36261 054.985.525-48 Deferida 

36264 050.169.115-41 Deferida 

36271 111.382.984-25 Deferida 

36275 128.682.344-70 Deferida 

 
INSCRIÇÕES DOUTORADO 

 

INSCRIÇÃO CPF CONDIÇÃO DA INSCRIÇÃO 

36262 106.980.024-40 Deferida 

36265 109.880.934-30 Deferida 

36268 101.337.604-80 Deferida 

36273 081.574.784-56 Deferida 

Petrolina, 04 de Julho de 2024. 
 

 
Comissão do Processo Seletivo 2024.2 

Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal 


